



Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
stavební zákon ve znění pozdějších změn

číslo smlouvy **04/2020/SD**

41/TC/DA/2020/021/DAAA

uzavřená mezi:

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Zastoupená: zástupce Ing. Milan Plachý, zmocněnec
zástupce Petr Juna, zmocněnec
zmocněnci dle plné moci ze dne 6.1.2020
Oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí - VPJ
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ608738744
Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice
Číslo účtu: 112071233/0300
Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
(dále jen „Zhotovitel“)

a

Název: Město Unhošť
Sídlo: Václavské nám. 44
Zastoupená: Ing. Iveta Koulová, starostka
Oprávněná osoba ve věcech technických: Imrich Szabó, investiční technik
IČ: 00235075
DIČ: CZ00235075
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0388138339/0800
(dále jen „Objednatel“)

společně též „smluvní strany“

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

I. Úvodní ustanovení:

1. Zhotovitel prohlašuje, že je akciovou společností, řádně založenou v souladu s platným právním řádem České republiky, zapsanou v obchodním rejstříku a že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.
2. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že je stavební společností s dobrou pověstí a disponuje dostatečným technickým a výrobním potenciálem a prostředky, včetně finančních prostředků, nezbytnými k vyhotovení předmětu plnění této Smlouvy v rozsahu, kvalitě a termínu touto Smlouvou dohodnutých.



3. Zhotovitel prohlašuje, že má s Generali Pojišťovnou a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu ze dne 12.12.2019 na pojistnou částku 5 tis. Eur a zavazuje se, že toto smluvní pojištění bude udržovat minimálně v této výši po celou dobu platnosti této smlouvy.
4. Tato smlouva se uzavírá na podkladě zadávací dokumentace ze dne 17.4.2020 a nabídky Zhotovitele ze dne 29.4.2020 (dále jen „nabídka“) podaná na základě výzvy k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu nazvanou „**Oprava místní komunikace Unhošť - Nouzov v ul. Lesní a Chalupecká**“. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

II. Předmět Díla:

1. Předmětem díla je provedení akce „**Oprava místní komunikace Unhošť - Nouzov v ul. Lesní a Chalupecká**“ v souladu s doklady uvedenými v předchozím článku a s pokyny objednatele provede úkony stavební povahy, potřebné pro přípravu a realizaci akce „**Oprava místní komunikace Unhošť - Nouzov v ul. Lesní a Chalupecká**“. Celkový rozsah díla je specifikován dále v této Smlouvě, v zadávacích podmínkách a nabídce dle Veřejné zakázky, kterým je provedení stavebních prací při rekonstrukci místní komunikace.
2. Dílo bude realizováno v souladu s těmito dokumenty:
 - touto Smlouvou,
 - zadávací dokumentací k veřejné zakázce,
 - nabídkou Zhotovitele;
 - vymezením předmětu plnění, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako její *příloha č. 2*;
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění, zadávací dokumentací, vymezením předmětu a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nebude uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění a staveniště.
4. Dílo bude provedeno s odbornou péčí a v souladu s obecně závaznými technickými normami a pokyny Objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení veškerých prací a dodávek má potřebná oprávnění a provádění i řízení prací zajistí osobami odborně způsobilými. V rámci provádění díla je Zhotovitel povinen vést stavební deník v rozsahu platných předpisů.
5. Zhotovitel se současně zavazuje provést za podmínek stanovených v této Smlouvě změny Díla a vícepráce, pokud budou Objednatelem vyžádány v souladu s touto Smlouvou. Jejich rozsah a cena budou řešeny podle ustanovení této Smlouvy.
6. Objednatel se za takto provedené dílo zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu dle této Smlouvy.

III. Lhůty plnění :

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo ve smyslu:
 - Zahájení díla: předpoklad květen 2020 (dle reálného ukončení zadávacího řízení a klimatických podmínek).



- Dokončení díla: nejpozději do 30.7.2020 - dle klimatických podmínek s ohledem na dodržování technologických postupů prací. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení termínu dokončení díla, jen pokud dojde v tomto směru k dohodě mezi oběma smluvními stranami.
 - Protokolární předání Staveniště proběhne nejpozději do 14 dní od výzvy objednatele k zahájení realizace díla.
2. Zhotovitel zahájí plnění díla do 14 dnů ode dne podpisu této Smlouvy.
 3. Přesný termín předání díla je Zhotovitel povinen nahlásit Objednateli na kontaktní e-mail nejméně 3 pracovní dny předem. Přesný termín předání díla bude následně potvrzen a písemně odsouhlasen objednatelem.
 4. Předmět plnění se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud dílo bylo:
 - řádně a bez vad předáno, včetně příslušné dokumentace,
 - protokolárně převzato Objednatel v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.
 5. Po předání dokončeného díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
 - označení – protokol o předání a převzetí díla,
 - název a sídlo Zhotovitele a Objednatele,
 - označení smlouvy o dílo,
 - datum předání,
 - seznam předaných dokladů.
 6. Pokud Zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání Objednateli před sjednaným termínem ukončení díla, je Objednatel oprávněn zahájit předávací a přijímací řízení i v tomto navrženém zkráceném termínu. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.
 7. Shora uvedený termín smí být překročen pouze v případě dodatečných změn a požadavků a to pouze po předchozí písemné dohodě obou smluvních stran vyjma termínů, které nemůže Zhotovitel ovlivnit.

IV. Cena a platební podmínky:

1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách jako cena nejvýše přípustná a je dána cenovou nabídkou Zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady, práce a dodávky v rozsahu dle této smlouvy související s provedením díla, které kryjí náklady Zhotovitele na pomocné a řídicí činnosti nezbytné k řádnému dokončení díla, jeho zaměření včetně dokladů a dokumentace skutečného provedení díla:

Celková cena bez DPH činí 790 513,14 Kč
Zákonná DPH 21% činí 166 007,76 Kč
Celková cena včetně DPH činí 956 520,90 Kč



2. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „**faktura**“) vystaveného Zhotovitelem ve dvou vyhotoveních, a to převodním příkazem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.
3. Řádně vystavená faktura za provedené dílo bude Zhotovitelem vystavena po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla podle čl. III. odst.5 této Smlouvy. Protokol o převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami, musí být nedílnou součástí faktury. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
4. Splatnost faktury vystavené Zhotovitelem je **21 kalendářních dnů** od data doručení faktury Objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů (§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
5. Shora uvedené částky smějí být překročeny pouze v případě dodatečných změn a požadavků Objednatele ohledně stavby, a to pouze po předchozí písemné dohodě mezi smluvními stranami na základě příslušného dodatku k této smlouvě. Dále je možné změnit cenu pouze v případě změny sazby DPH, zákonných poplatků nebo změn jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v tomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
6. Zhotoviteli nebude Objednatelem poskytnuta žádná záloha. Fakturace proběhne po předání díla nebo jeho části, bylo-li tak dohodnuto dodatkem mezi smluvními stranami dodatečně.
7. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

V. Odpovědnost za vady díla:

1. Zhotovitel odpovídá za to, že zpracované dílo bude mít vlastnosti vymezené touto smlouvou, bude splňovat požadavky platných právních předpisů a závazných článků technických norem ČSN, EN, pokud nebylo s objednatelům výslovně dohodnuto jinak.
2. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je Objednatel povinen uplatnit písemně a bezodkladně po zjištění vady.
3. Pro případ vady díla strany sjednávají právo Objednatele požadovat a povinnost Zhotovitele provést bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu od uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem, nejpozději však do 10 pracovních dnů od nahlášení reklamace.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost se záruční dobou v délce 60 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po předání díla.



5. Strany se dohodly, že záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady nebo ho může užívat pouze omezeně.
6. Pokud Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v dohodnutých termínech, je Objednatel oprávněn objednat odstranění těchto vad a nedodělků u jiného dodavatele a Zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit. Zaplacení nákladů na nového dodavatele Objednateli nezbavuje Zhotovitele povinnosti zaplatit Objednateli veškeré další škody, které mu vznikly v souvislosti s prodlením Zhotovitele.
7. V případě, že Zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedenou opravu Objednateli řádně předat. V případě, že Objednatel bude souhlasit s tím, že vady a nedodělky jsou řádně odstraněny, potvrdí Zhotoviteli jeho „Protokol o odstranění vad a nedodělků“.

VI. Smluvní sankce a pokuty, zastavení prací

1. V případě, že Zhotovitel nedodá dílo ve smluveném termínu, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla Kč za každý kalendářní den prodlení. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Objednatele si smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % denně z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení; Zhotovitel nemá právo na úroky z prodlení z úroků prodlení.
2. V případě, že dojde k přerušení prací nebo odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele, strany sjednávají oprávnění Zhotovitele vyfakturovat Objednateli práce rozpracované ke dni přerušení prací nebo odstoupení od smlouvy, a to v alikvotní výši. V případě, že dojde k přerušení prací nebo odstoupení ze strany Zhotovitele, strany sjednávají, že Zhotovitel předá veškerou doposud rozpracovanou práci Objednateli bez nároku na honorář/zaplacení.

VII. Odstoupení od Smlouvy:

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:
 - A. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;
 - B. v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
 - prodlení s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, a to po dobu delší než 30 dnů;
 - prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů;
 - neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto Smlouvou;
 - porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečně přiměřené lhůtě 14 dnů;
 - kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této Smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu Objednatele;
 - v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.



- Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této Smlouvy.
- Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
- Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této Smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.
- Strany se dohodly, že po odstoupení od Smlouvy a jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla a náhrady škody v této Smlouvě.
- Odstoupí-li jedna ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, povinnosti smluvních stran použije se čl. VI odst.2 této smlouvy.

VIII. Zvláštní ujednání

- Uhrazením faktury se tímto dílo stává majetkem Objednatele. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Zhotovitele i Objednatele, je Objednatel oprávněn použít dílo pro dopracování jiným zhotovitelem.
- Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
- Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

IX. Závěrečná ustanovení:

- Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let od ukončení realizace díla doklady související s realizací díla a umožnit osobám objednatele oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po předání díla. Dále je Zhotovitel podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží, nebo služeb z veřejných výdajů.



MĚSTO UNHOŠŤ

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE UNHOŠŤ-NOUZOV

- Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (vč. Smlouvy o dílo) a též souhlasí se zveřejněním výsledků výběrového řízení na internetových stránkách Objednatele. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na profilu Objednatele.
- Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy, přičemž tato je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a dvě Objednatel.
- Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti (5) dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich právní nástupce.
- Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy a trvá až do doby předání celého díla.
- Uzavření této smlouvy schválila Rada města Unhošť na svém zasedání dne 11.5.2020 usnesením č. RM 12.2./2020-14.

Přezkoumal:

Přílohami této Smlouvy jsou:

Nabídka Zhotovitele;

ZHOTOVITEL: 25.5.2020

Ing. Milan Plachý

zmocněnec dle plné moci ze dne
6.1.2020

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 168 00 Praha 5
IČ: 80838744
(168)

OBJEDNATEL:

MĚSTO UNHOŠŤ
Václavské nám. 44
273 51 Unhošť
IČ: 00235075, DIČ: CZ00235075

Ing. Iveta Koulová, starostka

Petr Juna

zmocněnec dle plné moci ze dne
6.1.2020

V Unhošti dne 13.5.2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Město Unhošť - ul. Chaloupecká (Nouzov)

KSO:

Nouzov

CC-CZ:

29.04.2020

Místo:

Zadavatel:

Město Unhošť

IČ: 002 35 075

DIČ: CZ00235075

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 256,80

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

374 256,80

0,00

Výše daně

78 593,93

0,00

Cena s DPH

v

CZK

452 850,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Unhošť - ul. Chaloupecká (Nouzov)

Místo:

Nouzov

Zadavatel:

Město Unhošť

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

374 256,80

D HSV Práce a dodávky HSV

374 256,80

374 256,80

| | | | | | | | | |
|----|----|---------------|---|----|---------|----------|------------|----------------|
| 1 | | 113 10 - 7042 | Odstranění podkladů v ploše 15 m2 nebo krytů živých tl. přes 50 do 100 mm | m2 | 36,000 | 82,00 | 2 952,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 2 | | 938 90 - 9611 | Čištění krajnic odstranění nánosu tl. do 100 mm (dl. 275 x š 1,0 m) | m2 | 275,000 | 82,00 | 22 550,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 3 | | 566 20 - 1111 | Úprava dosavadního krytu z kam.drc.jako podkladu pro nový kryt (50% plochy) | m2 | 481,250 | 14,00 | 6 737,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 4 | | 938 90 - 8411 | Čištění vozovek splach.vodou | m2 | 962,500 | 2,00 | 1 925,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 5 | | 572 14 - 1111 | Vyrovnání dosavadních krytů asfalt.bet. tl. 20 mm | m2 | 962,500 | 104,00 | 100 100,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 6 | | 577 13 - 4221 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl. 40 mm | m2 | 962,500 | 207,00 | 199 237,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 7 | | 997 22 - 1551 | Vodor.doprava suti ze syp.materiálu do 1 km | t | 43,800 | 36,00 | 1 576,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 8 | | 997 22 - 1559 | Příplatek za každý další 1 km u vodor.doprav.suti | t | 657,000 | 7,00 | 4 599,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 9 | | 997 22 - 1875 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) asfalt bez dehtu kód 170 302 | t | 43,800 | 145,00 | 6 351,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 10 | | 899 33 - 1111 | Výšková úprava poklopu | ks | 8,000 | 2 279,00 | 18 232,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |
| 11 | | 899 43 - 1111 | Výšková úprava šoupěte | ks | 7,000 | 1 428,00 | 9 996,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | | | | | | |

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava komunikace v ul. Lesní, II. etapa, Nouzov

KSO:

Nouzov

Místo:

CC-CZ
Datum:

29.04.2020

Zadavatel:

Město Unhošť

IČ:

00235075

DIČ:

CZ00235075

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

416 256,34

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

416 256,34

0,00

Výše daně

87 413,83

0,00

Cena s DPH

v

CZK

503 670,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava komunikace v ul. Lesní, II. etapa, Nouzov

Místo: Nouzov

Datum: 29.04.2020

Zadavatel: Město Unhošť

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

UNHOŠŤ, NOUZOV - OPRAVA UL. LESNÍ

416 256,34

503 670,17

416 256,34

503 670,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UNHOŠŤ, NOUZOV - OPRAVA UL. LESNÍ

Místo:

Nouzov

Zadavatel:

Městský úřad Unhošť

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

416 256,34

416 256,34

1 - Zemní práce

1 102,08

5 - Komunikace pozemní

337 742,00

8 - Trubní vedení

19 386,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 549,10

997 - Přesun sutě

22 230,16

VRN7 - Provozní vlivy

7 247,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UNHOŠŤ, NOUZOV - OPRAVA UL. LESNÍ

Místo:

Nouzov

Zadavatel:

Městský úřad Unhošť

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 416 256,34 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 416 256,34 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 1 102,08 |
| 1 | K | 113107042 | Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně | m2 | 13,440 | 82,00 | 1 102,08 |
| VV | | | | | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 337 742,00 |
| 2 | K | 569931132 | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 100 mm | m2 | 294,000 | 157,00 | 46 158,00 |
| VV | | | | | | | |
| 3 | K | 573231108 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 1 072,000 | 13,00 | 13 936,00 |
| VV | | | | | | | |
| 4 | K | 577144221 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl. 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 072,000 | 259,00 | 277 648,00 |
| VV | | | | | | | |
| D | 8 | | Trubní vedení | | | | 19 386,00 |
| 5 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 6,000 | 2 279,00 | 13 674,00 |
| VV | | | | | | | |
| 6 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 4,000 | 1 428,00 | 5 712,00 |
| VV | | | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 28 549,10 |
| 7 | K | 919112212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl. 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu | m | 9,300 | 30,00 | 279,00 |
| VV | | | | | | | |
| 8 | K | 919122111 | Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl. 20 mm s těsnícím profilem | m | 9,300 | 66,00 | 613,80 |
| VV | | | | | | | |
| 9 | K | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl. do 100 mm | m | 9,300 | 54,00 | 502,20 |
| VV | | | | | | | |
| 10 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm | m | 9,300 | 97,00 | 902,10 |
| VV | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--|----|-----------|-------|-----------|
| 11 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | | m2 | 1 072,000 | 2,00 | 2 144,00 |
| | | | VV | | | | | |
| 12 | K | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 100 mm | | m2 | 294,000 | 82,00 | 24 108,00 |
| | | | VV | | | | | |

| D 997 | | Přesun sutě | | | | 22 230,16 |
|-------|-------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 13 | K 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | 61,441 | 36,00 | 2 211,88 |
| | | | | | | |
| 14 | K 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | 860,174 | 7,00 | 6 021,22 |
| | | | | | | |
| 15 | K 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 2,957 | 145,00 | 428,77 |
| | | | | | | |
| 16 | K 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 | t | 58,484 | 232,00 | 13 568,29 |
| | | | | | | |
| D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | 7 247,00 |
| 17 | K 072002000 | Stíniční provoz | kpl | 1,000 | 7 247,00 | 7 247,00 |

